
Poptávka  stavebních prací Leopolda Peka 1521 - 6.patro - zadavatel: J.Havlíček

č. Místnost Popis práce Množství celkem zadavatel zajistí

1 celý byt 1x kontejner 9 m3 Kontejner 9 m3?

2 Dětský pokoj xx
3 celý byt začištění a příprava pro nové zdi xx

4 Dětský pokoj 7,125m2 kostra vč dveří

5 Jádro - WC 6,45 m2 zdivo 6,7 m2 Ytong 100,  lepidlo na zdivo, perlinka

6 Jádro - chodba 2,7 m2 3 m2 Ytong 100,  lepidlo na zdivo, perlinka štuk, dvířka

7 Ložnice 5,61 m2zdivo 5,75 m2 Ytong 150, lepidlo na zdivo, perlinka štuk, 

8 Ložnice 1,2 m2zdivo 1,5 m2 Ytong 100,  lepidlo na zdivo, perlinka

havli@centrum.cz, 720377486

Cenová nabídka 
na ostatní 
potřebný materiál

Vybourání příčky kuchyn/obývák, vybourání jádra, 
včetně vybavení koupelny, záchodu a kuchyně, 
odnos a odvoz materiálu, začištění a příprava pro 
nové zdi

Kontejner-http://www.odvoz-odpadu.cz/sluzby-
cenik_kontejnery.php

Probourání dveřního otvoru 880x2020 do stávající 
SIPOREX zdi. Začištění otvoru.

Přizdívka zvukotěsné čedičové vaty 
sádrokartonovu deskou - stěna mezi dětským 
pokojem a kuchyní

Čedičovou vatu a cca (7,5 m2) a 7,5 m2 
sádrokartonu tl. 15 mm

Po napojení odpadu pro WC zazdění záchodu(typ 
geberit) obezdívka   záchodu  Ytongem  100 
( 1,2x0,9 m) ,vytvoření otvoru 680x2020 pro dveře 
, vnější zdi potáhnout perlinkou a štukem.vnitřní 
připravit na obklady.

překlad pokud je 
třeba, štuk

Obezdění  stoupaček z chodby Ytong 100, 
potažení perlinkou, štukem, vsazení dvířek dvířka 
na kontrolu médií
Zeď mezi koupelnou a  ložnicí - Ytong 150 mm, 
potáhnout perlinkou, štukem - přesná poloha 
bbude dána vanou z koupelny a uložením 
vodo/elektroinstalace.
Zdivo mezi chodbou a ložnicí - Ytong 100 mm, 
potáhnout perlinkou, štukem, připravit otvor 
880x2020 pro vsazení dveří - dle plánku,  

překlad pokud je 
třeba, štuk

mailto:havli@centrum.cz,%20720377486


9 Jádro - koupelna

10Jádro - koupelna 3,9 m2 Ytong 100

11Kuchyň 7,28 m2 dlažby
12Kuchyň Obklady  kolem linky cca 4x0,5 m 2,2 m2 obbkladů, spárovku, lepidlo na obkladačky

13Koupelna vydláždění koupelny dlažbou na koso dlažbu 3,5 m2 , spárovku, lepidlo na dlažbu

14Koupelna cca 20,36 m2 obklady 24,5 m2, spárovka, lepidlo na obkladačky

15WC vydláždění WC dlažbou na koso dlažbu 1,2 m2 , spárovku, lepidlo na dlažbu

16WC cca 9,6 m2 obklady 11,5 m2, spárovka, lepidlo na obkladačky

17celý byt sádrová stěrka

18sklep cca 10 m2 

19celý byt každý den prací

A.Dohoda o provedení  prací  bude mít  formu  Smlouvy o dílo, nabídka budou nedílnou součástí smlouvy.Smlouva bude ustanovovat mj. především cenu, rozsah dle nabídky, dobu vypracování a poskytovanou záruku
B.Nabídku prosím vytvořte za pomoci přiloženého plánku "Zednické práce".Pokud máte možnost uvítám alternativní nacenění  položek specifikovaných v sloupci "zadavatel zajistí"
C. Při realizaci je nutné dodržet plánek, avšak zároveň neomezit funkci prostoru mistnosti - stavba zdí vne malych prostoru(koupelna) na ukor vetsich (chodba/ložnice)

Zazdění otvoru po dveřích mezi koupelnou a 
kuchyní cca 880x2020mm -Ytong 150mm, ze 
strany kuchyně potáhnout perlinkou a 
štukem.Zazdění koupelny ze strany chodby 
(Ytong 100) a vytvoření otvoru pro dveře 
680x2020 mm.Připravit vnitřní zdi koupelny na 
obklady.

2,2m2zdivo Ytong 
100 a 2 m2 Ytong 
150 mm

 2,2 m2 Ytong 100 a 2 m2 Ytong 150,  lepidlo na 
zdivo, perlinka

překlad pokud je 
třeba, štuk

V návaznosti na  práci instalatéra zazdění vany 
Ytongem 100, obezdění stoupačky  Ytongem 100, 
příprava zdí na obklady

4 m2 Ytong 100, vana Ravak Rosa 1400x1050cm 
levá: 
http://profik.com/INSHOP/scripts/detail.asp?kat=Ra
vak%20544, práce instalatéra

Vydláždění části kuchyně dlažbou v 
nepravidelném tvaru ccca dle plánku

dlažbu 8,5 m2, spárovku, lepidlo na dlažbu, 
přechodovou lištu 3m

3,15m2 dlažby na 
koso

V návaznosti na práci vodo/elektro instalatéra 
obložení koupelny včetně vany až ke stropu (dle 
zadání na místě), pruhy standardních dlaždic +1x 
pruh listela v konstatntní výšce

1,08m2 dlažby na 
koso

Obložení WC včetně vany až ke stropu (dle 
zadání na místě), pruhy standardních dlaždic +1x 
pruh listela v konstatntní výšce
Vyrovnání panelových spár v celém bytě 
sádrovou stěrkou
obezdění sklepa cca 10m2 Ytong 75 vsazení 
dveřního rámu

10 m2 Ytong 75 , lepidlo na zdivo, dveřní rám 600 
+ dveře

po každé fázi úklid nečistot v bytě a  úklid 
společných prostor domu při znečištění



D.Uvitam jakoukoliv radu, navrh zlepseni, tip na usetreni, avsak se zmenou dispozice nepocitam.



Poptávka  stavebních prací Leopolda Peka 1521 - 6.patro - zadavatel: J.Havlíček

Cenová nabídka  
- práce

Časová 
náročnost (dny)

Záruka na dílo 
v letech



A.Dohoda o provedení  prací  bude mít  formu  Smlouvy o dílo, nabídka budou nedílnou součástí smlouvy.Smlouva bude ustanovovat mj. především cenu, rozsah dle nabídky, dobu vypracování a poskytovanou záruku
B.Nabídku prosím vytvořte za pomoci přiloženého plánku "Zednické práce".Pokud máte možnost uvítám alternativní nacenění  položek specifikovaných v sloupci "zadavatel zajistí"
C. Při realizaci je nutné dodržet plánek, avšak zároveň neomezit funkci prostoru mistnosti - stavba zdí vne malych prostoru(koupelna) na ukor vetsich (chodba/ložnice)



D.Uvitam jakoukoliv radu, navrh zlepseni, tip na usetreni, avsak se zmenou dispozice nepocitam.



Poptávka  elektroinstalačních prací Leopolda Peka 1521 - 6.patro - zadavatel: J.Havlíček

č. Místnost Popis práce Množství celkem

1 celý byt

2 celý byt
3 chodba Výměna el.hodin za nové -dle projektu

4 celý byt ??? m kabelu

5

6 WC - kompletace napojení  odsávání a světla na vypínač 

7

8

9

10

11Obývací pokoj
12celý byt revize elektřiny bytu

B. Nabídku prosím vytvořte za pomoci přiloženého plánku "Elektroinstalační práce".Pokud máte možnost uvítám alternativní nacenění  položek specifikovaných v sloupci "zadavatel zajistí"
C. Při realizaci je nutné dodržet plánek, avšak zároveň uvitam jakoukoliv radu, navrh zlepseni, tip na usetreni, uvítám nabídku na práce z jiné oblasti dle  poptávek na ostatních listech
D. Prosím k jednotlivým  číslovaným krokům mi uveďte v jaké návaznosti budete potřebovat součinnost se zedníky/instalatéry, popřípadě, zda si potřebné obstaráte vlastními silami

havli@centrum.cz, 720377486

Projekt na rozvod nové elektroinstalace dle plánku 
v příloze
Demontáž stávající elektroinstalace, instalace 
provizorní zásuvky  u el.hodin po dobu 
rekonstrukce

rozvod el vedení dle projektu, rozdělení dle 
zatížení

chodba - 
kompletace

Instalace 2x světlo na strop, 2xschodištový 2-
vypínač světel u vchodu do kuchyně a vedle 
vchod. Dveří, vypínač do koupelny a na WC, 
zapojení  2x světlo, 1x 2-zásuvka pod hodinami

Koupelna  - 
kompletace

napojení stropního světla  a odsávání na vypínač, 
2x dvojzásuvka (výška 1,2m) po straně 
umyvadlové skříňky, instalace el. žebříku 
600x1160, zapojení světla instalovaného v 
umyvadlové skříni/alternativně nástěnné světlo 
nad umyvadlem

Ložnice - 
kompletace

napojení vypínače na světlo, 1x stropní světlo, 5x  
zásuvka dle plánku

Dětský pokoj - 
kompletace

napojení vypínače na světlo, 1x stropní světlo, 3x  
zásuvka do sádrokartonu, 3x zásuvka do betonu 
dle plánku

Kuchyň - 
kompletace

Zapojení 1x stropní světlo, 2x nástěnné světla u 
k.linky, napojení vypínače v obýváku na 
kuch.stropní světlo, 1x zásuvka pro lednici - výška 
0,3 m, 4x zásuvka nad linkou dle plánku, připojení 
digestoře do sítě, připojení el. sporáku do sítě 380 
V, připojení myčky (220 V)
Zapojení  vypínače na světlo v obývacím pokoji, 
6x zásuvka do betonu - výška 300

A. Dohoda o provedení  prací  bude mít  formu  Smlouvy o dílo, nabídka budou nedílnou součástí smlouvy.Smlouva bude ustanovovat mj. především cenu, rozsah dle nabídky, dobu vypracování a 
poskytovanou záruku

mailto:havli@centrum.cz,%20720377486


Poptávka  elektroinstalačních prací Leopolda Peka 1521 - 6.patro - zadavatel: J.Havlíček

zadavatel zajistí

plánek, informace

el.hodiny/deska

kabely

2x světlo

1x světlo, 1x odsávání

1x světlo

1x světlo

1x světlo

B. Nabídku prosím vytvořte za pomoci přiloženého plánku "Elektroinstalační práce".Pokud máte možnost uvítám alternativní nacenění  položek specifikovaných v sloupci "zadavatel zajistí"
C. Při realizaci je nutné dodržet plánek, avšak zároveň uvitam jakoukoliv radu, navrh zlepseni, tip na usetreni, uvítám nabídku na práce z jiné oblasti dle  poptávek na ostatních listech
D. Prosím k jednotlivým  číslovaným krokům mi uveďte v jaké návaznosti budete potřebovat součinnost se zedníky/instalatéry, popřípadě, zda si potřebné obstaráte vlastními silami

Cenová nabídka 
na ostatní 
potřebný materiál

Cenová nabídka  
- práce včetně 
kompletace

vypínače, zásuvky 
atp.

1x odsávání1 x stropní světlo, 1x umyvadlová 
skřínka s osvetlením/nástěnné světlo,1x el.otopný 
žebřík http://www.elektricke-
topeni.eu/index.php?p=productsMore&iProduct=51
4

1x světlo stropní, 2x světlo nástěnné/pod linku, 1x 
el.sporák, 1x myčka, 1 x digestoř

A. Dohoda o provedení  prací  bude mít  formu  Smlouvy o dílo, nabídka budou nedílnou součástí smlouvy.Smlouva bude ustanovovat mj. především cenu, rozsah dle nabídky, dobu vypracování a 



Poptávka  elektroinstalačních prací Leopolda Peka 1521 - 6.patro - zadavatel: J.Havlíček

B. Nabídku prosím vytvořte za pomoci přiloženého plánku "Elektroinstalační práce".Pokud máte možnost uvítám alternativní nacenění  položek specifikovaných v sloupci "zadavatel zajistí"
C. Při realizaci je nutné dodržet plánek, avšak zároveň uvitam jakoukoliv radu, navrh zlepseni, tip na usetreni, uvítám nabídku na práce z jiné oblasti dle  poptávek na ostatních listech
D. Prosím k jednotlivým  číslovaným krokům mi uveďte v jaké návaznosti budete potřebovat součinnost se zedníky/instalatéry, popřípadě, zda si potřebné obstaráte vlastními silami

Časová 
náročnost (dny)

Záruka na dílo 
v letech

A. Dohoda o provedení  prací  bude mít  formu  Smlouvy o dílo, nabídka budou nedílnou součástí smlouvy.Smlouva bude ustanovovat mj. především cenu, rozsah dle nabídky, dobu vypracování a 



Poptávka  elektroinstalačních prací Leopolda Peka 1521 - 6.patro - zadavatel: J.Havlíček

č. Místnost Popis práce Množství celkem

1 Stoupačka

2 WC xx

3 WC 1

4 Koupelna 1

5 Koupelna 1

6 Koupelna

7 Koupelna 1

8 Kuchyň 1 a 1 

B. Nabídku prosím vytvořte za pomoci přiloženého plánku "Instalatérské práce".Pokud máte možnost uvítám alternativní nacenění  položek specifikovaných v sloupci "zadavatel zajistí"
C. Při realizaci je nutné dodržet plánek, avšak zároveň uvitam jakoukoliv radu, navrh zlepseni, tip na usetreni, uvítám nabídku na práce z jiné oblasti dle  poptávek na ostatních listech
D. Prosím k jednotlivým  číslovaným krokům mi uveďte v jaké návaznosti budete potřebovat součinnost se zedníky/elektro instalatéry, popřípadě, zda si potřebné obstaráte vlastními silami

havli@centrum.cz, 720377486

Příprava stoupačky na  obezdění, vývody 
potřebných médií a odpadu
Instalace závěsného záchodu na přívod vody a na 
odpad , test těsnosti
Zapojení odsávání do stoupačky - odvod  vzduchu 
- může být společný s koupelnovým odsáváním,
Zapojení odsávání do stoupačky - odvod  vzduchu 
- může být společný s WC odsáváním, test 
těsnosti

Napojení vany na odpad a přívod  studené a teplé 
vody, včetně kompletace, test těsnosti

Odpad pračky ke stoupačce a přívod studené 
vody - umístění dle plánku, test těsnosti
Odpad od umyvadla(umyvadlová skříňka) ke 
stoupačce a přívod teplé a studené vody, test 
těsnosti
Odpad od dřezu a myčky, přívod studené vody k 
myčce, přívod teplé a studené vody  k dřezu, test 
těsnosti

A. Dohoda o provedení  prací  bude mít  formu  Smlouvy o dílo, nabídka budou nedílnou součástí smlouvy.Smlouva bude ustanovovat mj. především cenu, rozsah dle nabídky, dobu vypracování a 
poskytovanou záruku

mailto:havli@centrum.cz,%20720377486


Poptávka  elektroinstalačních prací Leopolda Peka 1521 - 6.patro - zadavatel: J.Havlíček

zadavatel zajistí

Vše potřebné

odsávání - větrák komínek/trubky

odsávání - větrák komínek/trubky

vana, baterie sprchová

xx

B. Nabídku prosím vytvořte za pomoci přiloženého plánku "Instalatérské práce".Pokud máte možnost uvítám alternativní nacenění  položek specifikovaných v sloupci "zadavatel zajistí"
C. Při realizaci je nutné dodržet plánek, avšak zároveň uvitam jakoukoliv radu, navrh zlepseni, tip na usetreni, uvítám nabídku na práce z jiné oblasti dle  poptávek na ostatních listech
D. Prosím k jednotlivým  číslovaným krokům mi uveďte v jaké návaznosti budete potřebovat součinnost se zedníky/elektro instalatéry, popřípadě, zda si potřebné obstaráte vlastními silami

Cenová nabídka 
na ostatní 
potřebný materiál

Cenová nabídka  
- práce včetně 
kompletace

vestavný modul: http://www.topeni-
koupelny.cz/akce-slevy/jika-zavesny-wc-set

odpad a přívodní 
trubky,

odpad a přívodní 
trubky/armatura, 
těsnění
odpad a přívodní 
trubky/armatura, 
těsnění

umyvadlová skříňka s osvětlením, baterie 
umyvadlová

odpad a přívodní 
trubky/armatura, 
těsnění

baterie, dřez rohový: 
http://www.dobracena.cz/drezy-nerezove/drezy-
rohove/classic-angular-2b-nerez.html

odpad a přívodní 
trubky/armatura, 
těsnění

A. Dohoda o provedení  prací  bude mít  formu  Smlouvy o dílo, nabídka budou nedílnou součástí smlouvy.Smlouva bude ustanovovat mj. především cenu, rozsah dle nabídky, dobu vypracování a 



Poptávka  elektroinstalačních prací Leopolda Peka 1521 - 6.patro - zadavatel: J.Havlíček

B. Nabídku prosím vytvořte za pomoci přiloženého plánku "Instalatérské práce".Pokud máte možnost uvítám alternativní nacenění  položek specifikovaných v sloupci "zadavatel zajistí"
C. Při realizaci je nutné dodržet plánek, avšak zároveň uvitam jakoukoliv radu, navrh zlepseni, tip na usetreni, uvítám nabídku na práce z jiné oblasti dle  poptávek na ostatních listech
D. Prosím k jednotlivým  číslovaným krokům mi uveďte v jaké návaznosti budete potřebovat součinnost se zedníky/elektro instalatéry, popřípadě, zda si potřebné obstaráte vlastními silami

Časová 
náročnost (dny)

Záruka na dílo 
v letech

A. Dohoda o provedení  prací  bude mít  formu  Smlouvy o dílo, nabídka budou nedílnou součástí smlouvy.Smlouva bude ustanovovat mj. především cenu, rozsah dle nabídky, dobu vypracování a 



Poptávka  ostatních prací Leopolda Peka 1521 - 6.patro - zadavatel: J.Havlíček

č. Místnost Popis práce Množství celkem

1 celý byt 2x60 cm + 3x 80 cm
2 vstupní dveře čalounění vstupních ocelových dveří 90x200 cm

3 celý byt 160 m2

4 celý byt 49m2

5 lodžie 5,6m2

6 Kuchyň

B.Nabídku prosím vytvořte za pomoci přiloženého plánku "Zednické práce".Pokud máte možnost uvítám alternativní nacenění  položek specifikovaných v sloupci "zadavatel zajistí"
C.Uvitam jakoukoliv radu, navrh zlepseni, tip na usetreni, avsak se zmenou dispozice nepocitam.

havli@centrum.cz, 720377486

Instalace  dveřních zárubní a dveří 2x60cm dveře 
do 100 ytong zdi, 1x80cm dveře do 100 ytong zdi, 
1x 80cm dveře do 150 beton zdi, 1x80 cm dveře 
do 130 siporaxkombi sádrokarton zdi.

vymalování ložnice, dětského pokoje, 
kuchyně,obýváku, chodby a stropu koupelny a 
záchodu
pokládání plovoucí podlahy v chodbě (8m2), 
ložnici(11,6 m2), dětském pokoji(12,25m2), 
kuchyni a obýváku (18m2), obložení stěn lištami
Zasklení a zateplení lodžie - navrhněte materiál a 
provedení do 10 000kč
Montáž kuchyňské linky IKEA, pracovní desky 
včetně upevnění dřezu do otvoru v 
desce.2xrohová dolní skřínka, 2x rohová horní 
závěsná skřínka, 1x dolní skřínka, 4x horní 
závěsná vitrína, obložení prac. Desky  lištami, 
silikon.

A.Dohoda o provedení  prací  bude mít  formu  Smlouvy o dílo, nabídka budou nedílnou součástí smlouvy.Smlouva bude ustanovovat mj. především cenu, rozsah dle nabídky, dobu vypracování a 
poskytovanou záruku

mailto:havli@centrum.cz,%20720377486


Poptávka  ostatních prací Leopolda Peka 1521 - 6.patro - zadavatel: J.Havlíček

zadavatel zajistí

zárubně a dveře
xxx vše potřebné

namíchané barvy, ochranné fólie 

54m2 podlahy, mirelon, lišty klínky, 

vše potřebné

Nábytkové díly, lišty, silikon, spotřebiče, dřez

B.Nabídku prosím vytvořte za pomoci přiloženého plánku "Zednické práce".Pokud máte možnost uvítám alternativní nacenění  položek specifikovaných v sloupci "zadavatel zajistí"
C.Uvitam jakoukoliv radu, navrh zlepseni, tip na usetreni, avsak se zmenou dispozice nepocitam.

Cenová nabídka 
na ostatní 
potřebný materiál

Cenová nabídka  
- práce

pěnu, klínky, 
ostatní

A.Dohoda o provedení  prací  bude mít  formu  Smlouvy o dílo, nabídka budou nedílnou součástí smlouvy.Smlouva bude ustanovovat mj. především cenu, rozsah dle nabídky, dobu vypracování a 



Poptávka  ostatních prací Leopolda Peka 1521 - 6.patro - zadavatel: J.Havlíček

B.Nabídku prosím vytvořte za pomoci přiloženého plánku "Zednické práce".Pokud máte možnost uvítám alternativní nacenění  položek specifikovaných v sloupci "zadavatel zajistí"
C.Uvitam jakoukoliv radu, navrh zlepseni, tip na usetreni, avsak se zmenou dispozice nepocitam.

Časová 
náročnost (dny)

Záruka na dílo 
v letech

A.Dohoda o provedení  prací  bude mít  formu  Smlouvy o dílo, nabídka budou nedílnou součástí smlouvy.Smlouva bude ustanovovat mj. především cenu, rozsah dle nabídky, dobu vypracování a 


	Stavební práce
	Elektroinstalační práce
	Instalatérské práce
	Ostatní poptávky

